



双色球5亿派奖解读 一等奖和二等奖的派奖分开

5亿元派奖针对一等奖和二等奖

本次派奖活动是双色球上市11年来规模最大的一次派奖活动,总金额达到史无前例的5亿元,分别针对一等奖和二等奖。其中一等奖派奖40期,单期派奖1000万,派奖奖金总额4亿元。二等奖派奖20期,单期派奖500万,派奖奖金总额1亿元。一等奖和二等奖的派奖分别计算,互不影响。

一等奖单期派奖1000万 二等奖单期派奖500万

一等奖派奖期间,每期从双色球调节基金中拨出1000万元对一等奖进行派奖,由当期所有一等奖按注均分,单注派奖奖金最高封顶500万元;二等奖派奖期间,每期从双色球调节基金中拨出500万元对二等奖进行派奖,由当期所有中得幸运蓝色球号码的二等奖按注均分,单注派奖奖金最高封顶500万元。

不是所有二等奖都有资格参加派奖

值得注意的是,不是所有二等奖均有资格分享派奖奖金。必须是中得幸运蓝色球号码的二等奖,才有资格均分每期的派奖奖金。幸运蓝色球号码为当期开奖摇出6个红色球号码和1个蓝色球号码后,在剩余的15个蓝色球号码中再摇出的另一个蓝色球号码。幸运蓝色球号码只对当期二等奖派奖有效。(详细内容请见湖南福彩网www.hn-flcp.com或湖南福彩官方微信平台)



步步高云猴O2O大平台正式上线

10月29日,步步高集团董事长王填宣布,步步高推出的全国首个O2O本地生活服务平台——云猴正式上线。据介绍,云猴大平台由大电商平台、大物流平台、大便利平台、大会员平台、大支付平台5个

相对独立的平台共同组成,其网络支付平台“步步宝”也已提上日程。

据悉,在此次上线的云猴平台上,涵盖了商品、生活服务、文化、医疗、教育等诸多方面,将为全体联盟商家提供全

方位的O2O解决方案。

目前,已经入驻的餐厅、酒吧、KTV、影院、电玩、健身机构、车行、干洗店、足浴、花店、婚庆、旅行社、社区便利店等20大生活服务类联盟商户共计5000家,预计年底将达到

一万家以上。

王填透露,步步高计划将在3年内共计投资10亿元进行该平台的建设,并设定了到2020年,计划在该平台上实现1500亿交易额的战略目标。

■记者 朱蓉 实习生 解倩芳

交通银行公布三季度业绩

10月29日,交通银行发布2014年三季度业绩。按国际财务报告准则口径,今年前三季度实现净利润515.22亿元,同比增长5.78%。

截至报告期末,交行资产总额达人民币62127.18亿元,较年初增长4.22%。每股净资产为6.14元,较年初增长8.67%。核心一级资本充足率和一级资本充足率均为11.10%,均比年初上升1.34个百分点;资本充足率为13.80%,比年初上升1.72个百分点。报告期末,交行减值贷款率为1.17%,拨备覆盖率达到201.29%,资产质量总体稳定。

报告期内,交行境外银行机构实现净利润人民币33.62亿元,同比增长51.78%。截至三季度末,境外银行机构资产总额达人民币6806.52亿元,较年初增长30.93%。

交行努力打造财富管理品牌,报告期末,境内管理的个人金融资产达21271.21亿元,较年初增长11.76%。资产托管规模达4万亿元,较年初增长42.32%。

同时,交行持续推进人工网点、电子银行和客户经理“三位一体”融合发展,报告期末,境内银行机构营业网点共计2719家,较年初增

加29个。

报告期末,该行境内银行信用卡在册卡量达3461万张,较年初净增441万张;累计消费额同比增长48.6%。资金业务板块实现利息净收入人民币220.34亿元,同比增长34.34%。成功上线上海黄金交易所国际板代理结算业务系统。

在投行业务方面,交行成功争揽上海、广东和山东等七地政府债券主承销项目。境内行累计主承销债务融资工具200支,同比增长68.07%,主承销发行金额达人民币3523.24亿元,同比增长52.51%。

■通讯员 蒋浩 记者 蔡平

中国平安前三季度 净利增31.3%

10月28日晚,中国平安公布其今年前三季度未经审核业绩。业绩显示,2014年前三季度,中国平安旗下保险、银行、投资三大主营业务增长强劲,带动集团整体业绩高速增长、健康增长,实现净利润386.74亿元,同比增长31.3%;归属于母公司股东的净利润316.87亿元,同比增长35.8%,超出市场预期。

截至9月30日,公司归属于母公司股东权益为2186.78亿元,较年初增长19.7%;公司总资产约3.86万亿元,较年初增长14.9%。在传统业务实现高速增长的同时,互联网金融业务亦发展喜人,用户数及交易量快速攀升。

与此同时,为鼓励管理层及核心骨干员工更好地专注于公司长期业绩的持续增长,更好地维护及推动股东价值的提升,中国平安启动了约有一千人参与的核心人员持股计划,根据自主选择的原则,鼓励管理层及核心骨干员工用薪酬与业绩奖金来购买公司二级市场的股票。

■通讯员 王霄琪 记者 梁兴

兴业银行前三季度盈利383亿元

10月28日,兴业银行发布2014年三季度报。前三季度,兴业银行累计实现归属母公司股东净利润383.04亿元,同比增长15.72%,实现基本每股收

益2.01元;季末每股净资产达到12.28元。截至三季度末,公司资产总额39955.77亿元,较年初增长8.65%。

■通讯员 董生昭 记者 蔡平

爱普生发新品

爱普生近日发布具有W-Fi Direct 无线直连功能的L455无线一体机,用户可使用移动设备与打印机直接连接,无需路由器或热点。

■记者 黄文成



全国全网覆盖 | 线上线下同步 | 价格击穿底线 | 消费无怨无悔

双11来了

11.8-11.9

大自然地板
裸价
价格穿底

11.8-9
抢鲜战
优惠最多

11.11
狂拍战
天猫双十一

11.15
捞底战
后会有期

详情咨询全国各大专卖店或天猫大自然旗舰店
3200家门店与您坦诚相见!

0731-84689250
湖南各大自然地板专卖店